Pcrccrtubcr
clM^e^ MUrrc'r^( DÉ

t Í106 PAxÂ ÂvÂr{çáÂ

cÂlnu Nurir DX IUBA-Cr
ÁPROVÂDOEM:

loô n ey Moura d
1e SecrEürio

e Oliveira

REQUERIMENTO N'.ll.0rl.üX)853t202íDE l r DE SETEMBRO DE 2025.
Exmo. Sra. Presidente, da Cârnara Mtmicipal de Pacatuba

cÀuene uuilmper ot Pi{CATBÁ{E
REQUERJMENm PR0T0C0LÂDO

EM: JC, & zo9i

clu PACATUBA.CE

Ffancl n Pat ricro

iret Geral

0 Vereador abaüo frnnado, no uso de suas atribuições legais, coasiderando o disposto no

Regimsnlo Infemo da Câmara Municipal de Pacaruba, m artigo t I l, § 1", alírea M, vem

atravcs da pres€nte REQUf,RI1IIENTO, a ser apreciado pclo Respciuível Plenrírio desta

AugustB Casa lrgirlativa

Requer eo Poder Executivo Municipel. junto a Secret{riâ dc lnfraestrutura.
viabilizar a remoçâo das árvores que circulam a praça do Sio BrnÍo, qüe está
daniÍicando com sues râízes a via e m canos & cagece. Pacatuba{E.

O pleüo jurtifcrac peh ressidade, da execuçtu do pedido.

Termos cm SÉ,

Pcdç deferinarÚo,

PAÇO DA CÂMAnA MUNICIPAL DE PACATIJBÀ aos I I de sercmbro &2025

DURV IRE IROS NETO- DR DURVAL (PP)
DOR./REQI-IERENTE

RUA MAJOR CR|SA|.ÍTO DE Al-MtlDA Ne 195, CENIRO, PACATUSA-CE CÉP: 61-801-205
FONE: (85) 3345-1284 SlÍE: WWW.CMPACATUBA.CE.GOV.BR

EMÁlL:CAMAFÁMUNICIPATDEPACATUBA@GMAIL.COM E-MAlt lNÍITUOOttAL: CONTATO@cMPACáTUSA.CE.GOV.BR

Requer ao Poder Executivo Municipal,
junto a Secretaria dc Infraestrutura,
viabilizer e rernoção das árvmes que
circulam a praçr do São Bento, que está
deniÍicando com euls raízes I vie e os canor
da cagece. Pacatube{E.